

Erciyes Üniversitesi Genel Sekreterlik**Kimden:****Gönderme Tarihi:****Kime:****Konu:**

Türk Eğitim Vakfı <iletisim@iletisim.tev.org.tr>

16 Haziran 2020 Salı 15:00

gensek@erciyes.edu.tr

Türk Eğitim Vakfı Korona Burs Duyurusu

► Düzgün göremiyorsanız tıklayın.

**TÜRK EĞİTİM VAKFI
1967**

Rektörlük Makamına,

Tüm dünyanın ve ülkemizin mücadele ettiği korona virüs salgınına durdurmak ve toplum sağlığını korumak için birçok kurum ve kuruluş etkin bir şekilde mücadele vermektedir. Hepimizi zorlayan bu günlerde, birbirimize destek olarak kayıplarımızın acısını bir nebze hafifletebilmek için TEV olarak da çalışmalarımızı sürdürüyoruz.

Bu farkındalıkla bizim için sevdiklerini arkada bırakarak bu mücadelenin ön saflarında yer alan ve maalesef virüs sebebiyle hayatlarını kaybeden başta tüm sağlık çalışanı kahramanlarımızın çocukları olmak üzere korona nedeniyle hayatını kaybedenlerin çocuklarının eğitimlerinin yarım kalmaması için harekete geçtik ve korona kahramanlarına destek, çocuklarına gelecek sloganıyla 'TEV Korona Kahramanlarına Vefa Fonu'nu hayata geçirdik.

Bu amaçla;

- Üniversiteniz öğrencisi olup anne-babası veya anne-babası hayatta değil ise geçimini sağlayan vasisi korona nedeniyle hayatını kaybetmişse; duyurumuzu öğrencilerinizle paylaşmanızı, mümkünse aşağıdaki çizeleği doldurarak bilgilerinizi bizimle paylaşmanızı,
- Bununla birlikte üniversitenize bağlı Tıp/Diş Hekimliği Fakültesi Hastanelerinde, sağlık çalışanlarından (doktor, hemşire, teknisyen, diş hekimi, eczacı, hasta bakıcı, hastane işçisi, ambulans şoförü vb.) Korona nedeniyle hayatını kaybedenler varsa, duyurumuzu ailelerine iletmenizi ve mümkünse yine aşağıdaki çizeleği doldurarak bilgilerinizi bizimle paylaşmanızı,
- Bilgilerinin bizimle paylaşılmasında bir sakınca görmeniz durumunda <http://www.tev.org.tr/vefafonu/TEV-Korona-Kahramanlarına-Vefa-Fonu.html> adresinden başvuru yapmaları için yönlendirmenizi,

Aşağıda bulunan duyuru metnimizi üniversitenizin ve size bağlı bulunan hastanelerin web sayfalarında yayınlamanızı, istirham eder, her zamanki destekleriniz ve işbirliğiniz için çok teşekkür ederiz.

Korona Bursu Duyurusu İçin Tıklayınız.

Koronadan Hayatını Kaybeden Sağlık Çalışanları Bilgi Tablosu İçin Tıklayınız.



TÜRK EĞİTİM VAKFI
1867



Türk Eğitim Vakfı Eğitim ve Burslar Grup Müdürlüğü

(+90 (212) 318 68 00

Büyükdere Caddesi No: 111 TEV Kocabaş İş Hanı

Kat: 3-6-7-8 PK: 34394 Şişli/İstanbul

www.tev.org.tr ✉ tev_egitim@tev.org.tr

1/TürkEğitimVakfı 2/TEVKurumsal 3/tevkurumsal 444 0 838

İzinsiz Gönderim Bildir

Üyelikten Ayrıl